
 
Uchwała nr 434/2034/2014 

Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia  21 listopada 2014 roku   

 

w sprawie  
zaopiniowania projektu ,, Programu ochrony środowiska dla Gminy Krupski Młyn na lata 2015 – 

2018” 
 

Na podstawie: art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2013 r.          
poz. 595 z późn. zm.)

1
 oraz  na podstawie  art. 17 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia  21 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.)
2 

 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Krupski Młyn na lata 2015 – 
2018” wykonany przez  Michała Napieralskiego we wrześniu 2014 r., pod warunkiem uwzględnienia  
uwag ujętych w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
         STAROSTA  
 
                (-) Lucyna Ekkert  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014r. poz.379, poz.1072 
2. Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, Dz. U. z 2013 r. poz. 21, Dz. U. z 2013 r. 

poz. 888, Dz. U. z 2014 r. poz. 40, Dz. U. z 2014 r. poz. 47,  Dz. U. z 2014 r. poz. 457, Dz. U. z 2014 r. poz. 1101, Dz. U. z 
2014 r. poz. 1146. 

 


